
Dodatek č. 1
k pojistné smlouvě č. 7721011691
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen „vedoucí pojistitel“)
kterého zastupují:

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00
tel. 956 421 111, fax 956 449 000

a

Allianz pojišťovna, a.s.
se sídlem Praha 8, Ke Štvanici 656/3, PSČ 186 00
IČO: 47115971
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1815
(dále jen „pojistitel”)
kterého zastupují:

a

AIG Europe Limited, se sídlem The AIG Building, 58 Fenchurch Street, Londýn, EC3M 4AB,
Spojené království Velké Británie a Severního Irska, zapsaná v Rejstříku společností pod číslem 01486260, jednající
prostřednictvím

AIG Europe Limited, organizační složka pro Českou republiku
se sídlem Praha 1, V Celnici 4/1031, PSČ 110 00
IČO: 24232777, DIČ CZ683156596
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 75864
(dále jen „pojistitel”)
kterého zastupuje:

a



2

Český Aeroholding, a.s.
se sídlem Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08
IČO: 24821993
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu, sp. zn. B 17005
(dále jen „pojistník“)
kterého zastupují: Ing. Radek Hovorka, místopředseda představenstva a

JUDr. Petr Pavelec, LL.M., člen představenstva

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s korespondenční adresou pojišťovacího makléře.

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou
smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto dodatku)
odvolává, tvoří nedílný celek.

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře

RESPECT, a.s.
se sídlem Praha 4, Pod Krčským lesem 2016/22, PSČ 142 00
IČO: 25146351
(dále jen „pojišťovací makléř“)

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s výše uvedenou adresou pojišťovacího makléře.



3

Preambule:

Pojistník, vedoucí pojistitel a pojistitelé uzavřeli dne 22. 12. 2016 Pojistnou smlouvu č. 7721011691 (dále jen „pojistná
smlouva“)

I. Předmět dodatku

Pojistník, vedoucí pojistitel a pojistitelé se dohodli na následujících úpravách pojistné smlouvy:

A. Do Článku VIII. pojistné smlouvy (Závěrečná ustanovení) bodu 7. se do výčtu příloh vkládá nová příloha č. 4.
Aktuální seznam příloh k pojistné smlouvě je následující:

Výčet příloh: Příloha č. 1 – přehled uměleckých děl
Příloha č. 2 – přehled vybraných pojištěných nemovitostí
Příloha č. 3 – pojistné podmínky uvedeny v čl. I. bodu 2 této pojistné smlouvy
Příloha č. 4 - přehled zajistitelů a jejich podílů na celkovém zajištění

II. Prohlášení pojistníka

A. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením §
2760 občanského zákoníku.

B. Pojistník potvrzuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu k nim
v souladu s ustanovením § 11, 12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.
Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěných, dále potvrzuje, že tyto pojištěné informoval o rozsahu a účelu
zpracování jejich osobních údajů a o právu přístupu k nim podle výše uvedených ustanovení zákona č. 101/2000
Sb. o ochraně osobních údajů.

C. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikace uvedené
v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými údaji uvedenými v
dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány i pro účely
takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy pojistiteli oznámí změnu jeho
sídla/bydliště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické komunikace v době trvání této pojistné smlouvy. Tím
není dotčena možnost používání jiných údajů uvedených v dříve uzavřených pojistných smlouvách.

D. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem).
Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že mu pojištění dali souhlas k pojištění.

E. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou ve znění
tohoto dodatku nejsou k datu uzavření tohoto dodatku pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele,
pokud není v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku výslovně uvedeno jinak.

III. Závěrečná ustanovení

A. Tímto dodatkem provedená(é) změna(y) nabývá(ají) účinnosti dnem 01. 01. 2017.

B. Smluvní vztahy, na které se nevztahuje tento dodatek k výše uvedené pojistné smlouvě, zůstávají beze změny.

C. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen „nabídka“) s dodatkem nebo
odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění
podmínky nabídky.

D. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i v případě, že je pojištění tímto
dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze písemnou
formou.

E. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován v šesti stejnopisech, pojistník a pojistitelé obdrží jeden
stejnopis(y), vedoucí pojistitel si ponechá dva stejnopis(y) a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis(y)



4

F. Tento dodatek obsahuje 4 strany. K pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží čtyři přílohy, nová příloha
č. 4 je fyzicky přiložena k tomuto dodatku. Aktuální seznam příloh k pojistné smlouvě je uveden v článku I.
tohoto dodatku.

V Praze dne .................... …

V Praze dne …………….

V Praze dne …………….

u

V Praze dne ……………. ……………………………………. ……………………….…………….
Ing. Radek Hovorka JUDr. Petr Pavelec, LL.M.

místopředseda představenstva člen představenstva
za pojistníka - Český Aeroholding, a.s.

Dodatek vypracoval:




